

Balance de Situación -PROVISIONAL-

Desde la fecha 01/01/2022 hasta la fecha 31/12/2022 - Comparado con Ejercicio anterior (01/01/2021 - 31/12/2021)

ACTIVO

Concepto	2022	2021
A) ACTIVO NO CORRIENTE	711.387,98	643.307,07
I. Inmovilizado Intangible	292,67	788,71
5. Aplicaciones Informáticas	292,67	788,71
II. Inmovilizado material	482.853,61	414.276,66
1. Terreno y construcciones	39.661,44	49.858,67
2. Instalaciones técnicas, maquinaria, utillaje,	443.192,17	364.417,99
V. Inversiones financieras a largo plazo	228.241,70	228.241,70
2. Créditos a terceros.	223.439,42	223.439,42
5. Otros activos financieros.	4.802,28	4.802,28
B) ACTIVO CORRIENTE	702.579,59	742.363,48
II. Existencias	502,87	530,64
2. Materias primas y otros aprovisionamientos	502,87	530,64
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobra	37.703,19	16.038,87
1. Clientes por ventas y prestaciones de servic	598,50	7.998,31
3. Deudores varios	5.797,50	3.134,99
6. Otros créditos con las administraciones públ	31.307,19	4.905,57
V. Inversiones financieras a corto plazo	635,57	0,00
5. Otros activos financieros.	635,57	0,00
VI. Periodificaciones a Corto Plazo	40.956,66	34.552,01
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalent	622.781,30	691.241,96
1. Tesorería	622.781,30	691.241,96
TOTAL ACTIVO (A + B)	1.413.967,57	1.385.670,55
TOTAL GENERAL	1.413.967,57	1.385.670,55

Balance de Situación -PROVISIONAL-

Desde la fecha 01/01/2022 hasta la fecha 31/12/2022 - Comparado con Ejercicio anterior (01/01/2021 - 31/12/2021)

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

Concepto	2022	2021
A) PATRIMONIO NETO	203.216,43	164.422,16
A.1. Fondos Propios	203.216,43	164.422,16
III. Reservas	164.422,16	104.546,67
2. Otras reservas	164.422,16	104.546,67
VII. Resultado del ejercicio	38.794,27	59.875,49
B) PASIVO NO CORRIENTE	128.633,41	244.093,52
II. Deudas a largo plazo	128.633,41	244.093,52
3. Acreedores por arrendamiento financiero	128.633,41	244.093,52
C) PASIVO CORRIENTE	1.082.117,73	977.154,87
II. Provisiones a corto plazo	0,00	6.000,00
III. Deudas a corto plazo	259.208,01	208.826,01
3. Acreedores por arrendamiento financiero	90.267,91	154.855,44
5. Otros pasivos financieros.	168.940,10	53.970,57
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pag	822.909,72	762.328,86
3. Acreedores varios	698.909,95	553.562,84
4. Personal (remuneraciones pendientes de pago)	38,88	71.535,32
5. Pasivos por impuesto corriente	0,00	6.231,44
6. Otras deudas con las Admin. Públicas	123.960,89	130.990,26
7. Anticipos de clientes	0,00	9,00
TOTAL PASIVO (A+B+C)	1.413.967,57	1.385.670,55
TOTAL GENERAL	1.413.967,57	1.385.670,55

Pérdidas y Ganancias -PROVISIONAL-

Desde la fecha 01/01/2022 hasta la fecha 31/12/2022 - Comparado con Ejercicio anterior (01/01/2021 - 31/12/2021)

Concepto	2022	2021
A) OPERACIONES CONTINUADAS	38.794,27	59.875,49
1. Importe neto de la cifra de negocios	5.459.020,68	5.087.047,62
b. Prestaciones de servicios	5.459.020,68	5.087.047,62
4. Aprovisionamientos	-140.222,92	-128.564,63
b. Consumo materias primas y otras consumibles	-140.222,92	-128.564,63
5. Otros ingresos de explotación	69.722,57	27.095,26
a. Ingresos accesorios, otros gestión corriente	26.356,10	27.095,26
b. Subvenc. explotación incorporadas al ejerc.	29.905,79	0,00
c. Otros resultados -Ingresos excepcional	13.460,68	0,00
6. Gastos de personal	-2.059.671,76	-2.155.998,93
a. Sueldos, salarios y asimilados	-1.531.314,82	-1.656.076,63
b. Cargas sociales	-528.356,94	-499.922,30
7. Otros gastos de explotación	-3.149.837,39	-2.562.801,55
a. Servicios exteriores	-3.035.999,82	-2.476.068,95
b. Tributos	-94.405,99	-86.042,86
c. Pérdidas,deterioro,variacion. provis.comercial.	-192,00	0,00
e. Otros resultados- Gastos excepcionales	-19.239,58	-689,74
8. Amortización del inmovilizado	-152.113,14	-186.943,78
11. Deterioro,resultado por enajenac.inmovilizado	11.843,35	0,00
b. Resultados por enajenaciones y otras	11.843,35	0,00
AI. RESULT.EXPLOTA.(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)	38.741,39	79.833,99
12. Ingresos financieros	52,88	0,00
b. De valores negociables y de créditos del	52,88	0,00
b.2. De terceros	52,88	0,00
AII. RESULTADO FINANCIERO(12+13+14+15+16)	52,88	0,00
AIII. RESULTADO ANTES DE IMPUESTO(A.1+A.2)	38.794,27	79.833,99
17. Impuestos sobre beneficios	0,00	-19.958,50
AIV. RESULTADOS DEL EJERCICIO PROCEDENTE	38.794,27	59.875,49
AV. RESULTADO DEL EJERCICIO	38.794,27	59.875,49